

---

# Universal G ApS

**CVR-nr.: 40024514**

Solhøjvej 9  
3550 Slangerup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2023**

---

**Bilal Jamil Hawila**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Universal G ApS  
Solhøjvej 9  
3550 Slangerup  
e-mailadresse: mail@chocoisland.dk  
CVR-nr.: 40024514  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er, at drive virksomhed inden for taxi og flex kørsel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>762.823</b>	<b>-17.161</b>
Personaleomkostninger		-720.085	-42.719
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>42.738</b>	<b>-59.880</b>
Andre finansielle indtægter		283	80.000
Andre finansielle omkostninger		-11.288	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>31.167</b>	<b>20.120</b>
Skat af årets resultat		-6.856	0
<b>Årets resultat</b>		<b>24.311</b>	<b>20.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		24.311	20.120
<b>I alt</b>		<b>24.311</b>	<b>20.120</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.000	0
Andre tilgodehavender		0	29.343
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>214.000</b>	<b>29.343</b>
Likvide beholdninger		17.664	112.177
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>231.664</b>	<b>141.520</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>231.664</b>	<b>141.520</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		52.130	27.819
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>152.130</b>	<b>127.819</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.678	0
Skyldig selskabsskat		6.856	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.164
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>79.534</b>	<b>13.701</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>79.534</b>	<b>13.701</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>231.664</b>	<b>141.520</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret